
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

E  D  I  C  T  O

Por  la  Concejalía  de  Personal,  mediante  resolución  número 
0.541/2023 con fecha 10 de marzo, se ha acordado aprobar de lista definitiva 
de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  el  proceso  selectivo  para  cubrir  en 
propiedad siete plazas de Conserje de Centros Públicos, una de ellas como 
personal funcionario de carrera y las otras seis como personal laboral fijo y una 
plaza  de  Conserje  de  Cementerio  como  personal  laboral  fijo  de  este 
Ayuntamiento, y que textualmente, dice:

“DECRETO  

De conformidad con lo dispuesto en la Base Cuarta de las Bases de la 
convocatoria  para  la  provisión  en  propiedad  siete  plazas  de  Conserje  de 
Centros Públicos, una de ellas como personal funcionario de carrera y las otras 
seis como personal laboral fijo y una plaza de Conserje de Cementerio como 
personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso de méritos, y en virtud de 
las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99, de 21 
de abril,  y de conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 17 de junio, 
por el que se resuelve la delegación del área de personal,  RESUELVO:

1º.-  APROBAR la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir en propiedad 
siete plazas de Conserje  de Centros Públicos,  una de ellas como personal 
funcionario de carrera y las otras seis como personal laboral fijo y una plaza de 
Conserje de Cementerio como personal laboral fijo de este Ayuntamiento, y 
que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI
Sabater Alfonso Ernest ***1762**
Torres López Manuel ***7399**
Poveda Plaza José Miguel ***3113**
Armero Giménez Elia ***6916**
Rico Blanes Francisco Javier ***4200**
Milán Galvañ Virtudes ***0829**
Pérez López Ana ***7022**
Iñesta Muñoz Mario ***3142**
Carboneras Calero Álvaro ***1711**
Molina Martínez Óscar ***3707**
Martínez Ferrer Francisco José ***3810**
Cerdá Ferrándiz José Gabriel ***5603**
Amat Poveda Lorenzo ***1762**
Gil Brotons Luis ***3103**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
R

ZR
KJ

Z7
92

LT
X6

A2
W

H
AD

C
3J

M
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Serrano Ferrández Juan Carlos ***6031**
Gil Rico Pablo ***8888**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión
Pérez Verdú Álvaro ***2969** No manifiesta que reúne todos y cada 

uno  de  los  requisitos  y  no  aporta 
justificante de pago de tasa

Cánovas Valiente Antonio ***5363** No  aporta  justificante  de  haber 
abonado la tasa

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal Calificador, de conformidad 
con lo dispuesto en la Base Quinta de las Bases Generales de la convocatoria, 
a los siguientes señores:

Titulares:

Presidente:  D.  José  Manuel  Cerdá  Zafrilla,  Jefe  del  Negociado  de 
Personal del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 

- D. Daniel Pérez García, Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.
- D. Antonio Ruvira Cano, Jefe Administrativo de Obras del Ayuntamiento 

de Monóvar.
- Dña. María Lina Gran Giménez, Auxiliar Administrativa del Ayuntamiento 

de Monóvar.

Secretaria:  Dña.  Mercedes  Sogorb  Massó,  Jefa  del  Negociado  de 
Régimen Interior del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidenta:  Dña.  María  Lafuente  García,  Técnico  de  Administración 
General del Ayuntamiento de Monóvar

Vocales: 

-  Dña.  Noelia  Amorós  Mallebrera,  Administrativa  del  Ayuntamiento  de 
Monóvar.

-  D.  Valeriano  Caparrós  Martín,  Oficial  de  la  Policía  Local  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

- Dña. Antonia Villora Martínez, Auxiliar Administrativa del Ayuntamiento 
de Monóvar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
R

ZR
KJ

Z7
92

LT
X6

A2
W

H
AD

C
3J

M
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Secretario: Dña. Aludía Ortega Gea, Jefa del Negociado de Contratación 
del Ayuntamiento de Monóvar.

3º.- CONVOCAR a los miembros del tribunal el día 29 de marzo de 2023, 
a las 09:00 horas en el Ayuntamiento de Monóvar, a los efectos de constituir el 
tribunal y valorar los méritos aportados por las personas participantes.

4º.- PUBLICAR la presente resolución en el tablón de anuncios de este 
Ayuntamiento y en su página web.

Lo manda y firma la  Concejala Delegada de Personal de lo que yo el 
Secretario Acctal., doy fe.”

Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos 
oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
R

ZR
KJ

Z7
92

LT
X6

A2
W

H
AD

C
3J

M
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


	“DECRETO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2023-03-10T13:31:06+0100
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




